
UCHWAŁA NR VIII/46/15
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Powiatem Siemiatyckim umowy na 
udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie "Przebudowa 
pobocza w Miłkowicach Paszkach w ciągu drogi powiatowej Nr 1729B Siemiatycze – Wierzchuca.".

2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2015 r. pomoc finansową w formie dotacji celowej na wyżej wymienione 
zadania w kwocie 16.918,00 zł.

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania środków finansowych określi w/w umowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 85ACB4DE-8E40-44D5-AE9F-D6BB4771D9FA. Uchwalony Strona 1




